

Banana Club IVS

Göteborg Plads 7 4 th
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/07/2021

Ronni Persson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Banana Club IVS
Göteborg Plads 7 4 th
2150 Nordhavn

CVR-nr: 38792423

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabet beskæfter sig med konsulentarbejde indenfor softwareudvikling.

Resultatet er tilfredsstillende, med henblik på at selskabet står til afvikling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 6.752 | 863.817 |
| Personaleomkostninger | | -150.568 | -647.129 |
| Lønninger | | | -643.664 |
| Pensioner | | | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | | | -3.465 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -23.359 | -21.136 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -167.175 | 195.552 |
| Andre finansielle omkostninger | | -27.334 | -3.044 |
| Ordinært resultat før skat | | -194.509 | 192.508 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -39.754 |
| Årets resultat | | -194.509 | 152.754 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 110.600 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 120.000 |
| Overført resultat | | -194.509 | -77.846 |
| I alt | | -194.509 | 152.754 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 23.359 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 23.359 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 23.359 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 74.131 |
| Andre tilgodehavender | | | 3.516 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 26.468 | |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 717 |
| Tilgodehavender i alt | | 26.468 | 78.364 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 259.307 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 26.468 | 337.671 |
| AKTIVER I ALT | | 26.468 | 361.030 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|---------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 10 | 10 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | 49.990 | 49.990 |
| Overført resultat | | -25.291 | 58.618 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | | 24.709 | 219.218 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 293 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 21.015 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.759 | 120.504 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.759 | 141.812 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.759 | 141.812 |
| PASSIVER I ALT | | 26.468 | 361.030 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret